

    
                
            ×

            
                
                    Prisidėkite prie mūsų kampanijos!

                

                
                    Asmuo per politinę kampaniją kiekvienam savarankiškam politinės kampanijos dalyviui (partijai) gali suteikti auką, neviršijančią 10 VMDU dydžių (13 590Eur).

Privalomos sąlygos:

– Paramą skiriantis asmuo turi būti deklaravęs savo turtą ir pajamas (išskyrus asmenis, kurie aukoja tik mažas aukas, tai yra aukų suma per politinę kampaniją neviršija 12 Eur).

– Būtinai reikia nurodyti asmens kodą, kitu atveju paramą teks grąžinti.

– Auką gali pervesti tik pats aukotojas, o ne kitas asmuo už jį.

Atkreiptinas dėmesys į teikiamoms aukoms nustatytą dar vieną įstatymo reikalavimą: bendra gyventojo per kalendorinius metus savarankiškiems politinės kampanijos dalyviams suteiktų aukų suma neturi viršyti 10 procentų praėjusių metų Valstybinei mokesčių inspekcijai jo deklaruotų pajamų sumos.

                

                
                    
                        LSDP rinkimų sąskaitos numeris:

                        LT117300010174304396 „Swedbank” AB  nukopijuota 
                    

                    
                        Gavėjas:

                        Lietuvos socialdemokratų partija  nukopijuota
                    

                    
                        Mokėjimo paskirtis:

                        Paskirtyje galite įrašyti „Auka politinei kampanijai“ ir būtina nurodyti asmens kodą nukopijuota
                    

                

            

            
                
                    Dėkojame už Jūsų pasitikėjimą ir paramą! 

                

            

        


    


    
    
                    
                	Pradžia
	Programa
	Kandidatai

                	
	



                	Aukoti
	Eiti į lsdp.lt


            

            
        
            
                
                    
                                                
                            
                        
                    

                    
                        	Pradžia
	Programa
	Kandidatai


                                                	
	



                        	Aukoti
	Eiti į lsdp.lt



                                    
                
                    
                    
                    
                    
                

            

                                

                

            

        
    

    

    
        
            
                
                    Ups…

                    Puslapio kurio ieškojote, neradome

                

                


                
                    Grįžti į titulinį 
                

                


            

        

    





    

    
        
            
                
                    
                    	Pradžia
	Programa
	Kandidatai

                

                

                

                
                    	
                            Mus rasite

                            LSDP centrinė būstinė

                            B. Radvilaitės g. 1, Vilnius

                        
	
                            

                            E.paštas: info@lsdp.lt

                            Tel.:  8 5 261 5420

                                                        	
	


                        


                

            

            
                
                    ©  Visos teisės saugomos.

                

                
                    Privatumo politika
                

            

        

    
    





		
		Šioje svetainėje naudojami slapukai. Sutikdami naudoti slapukus galėsite patogiau naršyti mūsų svetainėje. LSDP privatumo politikaSutinku

			
		

		